2025年６月17日

株 主 各 位

会  社  名  株式会社テリロジーホールディングス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  達
（コード番号5133 東証スタンダード市場）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役副社長執行役員グループ経営本部長 廣谷 慎吾
電 話 ０３－３２３７－３４３７

「第３回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第３回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございますので、謹んでお詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１. 訂正箇所

招集ご通知33ページ

株主総会参考書類

議案 取締役５名選任の件

２. 訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

取締役阿部昭彦、鈴木達、宮村信男、廣谷慎吾、甲賀武、尾髙雅美の６氏は本総会終結の時をもって任期

満了となります。

（訂正後）

取締役阿部昭彦、鈴木達、廣谷慎吾、甲賀武、尾髙雅美の５氏は本総会終結の時をもって任期満了となり

ます。

以 上